
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
005/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1102-05/2020
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2020
 
INTERESSADA:  Secretaria Administrativa
 
ASSUNTO:  Contratação de empresa especializada na confecção de
letras em aço inox, para identificação do nome do plenário, com
vistas a atendimento de demanda da Câmara Municipal de Antônio
Martins/RN,  conforme  especificações  e  quantitativos  anexos  ao
presente processo, conforme especificações e quantitativos anexos
ao presente processo.
 
 
TERMO DE RATIFICAÇÃO
 
 
RECONHEÇO a Dispensa de Licitação fundamentada no art. 24,
inciso  II,  da  Lei  Federal  n.º  8.666,  de 21 de junho de 1993 e
alterações  posteriores  que  lhe  foram  introduzidas  para  a
contratação  da  empresa  OESTE COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
inscrita  no  CNPJ/MF  nº  35.458.856/0001-90,  no  valor  total  R$
3.000,02 (três mil reais e dois centavos), referente à aquisição de
letras  em aço  inox  para  identificação  do  nome do  plenário  da
Câmara  Municipal,  a  fim  de  climatizar  o  plenário  da  Câmara
Municipal,  com  o  intuito  de  amenizar  os  efeitos  das  altas
temperaturas experimentadas pelo Município ao longo do ano.
 
                        RATIFICO, conforme prescreve o art. 26, do Estatuto
Nacional das Licitações e Contratos da Administração Pública, o
Despacho do Ilmo. Sr. GILSON ANTÔNIO DE OLIVEIRA, Presidente
da  Comissão  Permanente  de  Licitação,  determinando  que  se
proceda à publicação do devido extrato.
 
Antônio Martins/RN, 18 de fevereiro de 2020
 
 
 
ALDEÍSA LEMOS DA SILVA
PRESIDENTE

Publicado por: Aldeisa Lemos da Silva
Código Identificador: 62854776

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/02/2020.
EDIÇÃO 0829. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


